
OR-RM.0002.4.5.2022 

Protokół Nr LIV/22 

Z obrad LIV sesji Rady Miejskiej w Koronowie 

Odbytej w dniu 30 marca 2022 r. 

w Sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim 

w Koronowie przy ul. Farnej 24 

 

Spoza Rady w sesji udział wzięli: 

Pan Patryk Mikołajewski -Burmistrz Koronowa 

Pan Sławomir Marszelski -I Z-ca Burmistrza Koronowa 

Pan Piotr Kazimierski -II Z-ca Burmistrza Koronowa 

Pani Alicja Tymek -Skarbnik Gminy 

Pan Rafał Bułka -Radca Prawny 

Pani Aleksandra Szews -Sekretarz Gminy 

Pan Marek Stec -Prezes ZGKiM w Koronowie 

Pani Ewa Chytła -Dyrektor MGZE w Koronowie 

1. Otwarcie obrad LIV sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Obrady LIV sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Koronowie Pani Katarzyna Szulta–Romaniuk. Poinformowała zebranych, że obrady sesji 

Rady Miejskiej w Koronowie są transmitowane i utrwalone za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja na żywo oraz nagrania z sesji dostępne są 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Koronowo. Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Koronowie poinformowała, że w związku z  wejściem w życie rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 marca 2022 w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i 

zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii został zniesiony obowiązek zakrywania 

ust i nosa przy pomocy maseczki w budynkach użyteczności publicznej oprócz ośrodków 

leczniczych i aptek, jednocześnie poprosiła zgromadzonych o zachowanie środków 

ostrożności podczas obrad sesji. 



2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

Na podstawie listy obecności oraz zaznaczenia obecności na tabletach Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Koronowie Pani Katarzyna Szulta–Romaniuk stwierdziła prawomocność 

LIV sesji Rady Miejskiej w Koronowie. W sesji udział wzięło 20 Radnych na ogólny stan 21 

Radnych. 

Nieobecni Radni: Katarzyna Karwat, Stanisław Gliszczyński opuścił obrady sesji 

w punkcie 12 porządku obrad sesji. 

Lista obecności stanowi Załącznik Nr 1 niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie przywitała Panie i Panów Radnych Rady 

Miejskiej w Koronowie,  Burmistrza Koronowa Pana Patryka Mikołajewskiego, Zastępcę 

Burmistrza Koronowa Pana Sławomira Marszelskiego, Zastępcę Burmistrza Koronowa Pana 

Piotra Kazimierskiego, Skarbnik Gminy Panią Alicję Tymek, Sekretarza Gminy Panią 

Aleksandrę Szews, pracowników urzędu oraz wszystkich mieszkańców Gminy Koronowo 

oglądających transmisję z obrad sesji.  

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Piotr Kazimierski wnioskował o wprowadzenie do 

porządku obrad sesji punktu: „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zakresu pomocy 

świadczonej przez Gminę Koronowo na rzecz obywateli Ukrainy w związku z konfliktem na 

terytorium tego państwa”. W wyniku głosowania punkt został wprowadzony do porządku 

obrad jako punkt 24A. 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Piotr Kazimierski wnioskował również o zdjęcie punktu 

9. - „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia sezonowej Stefy Płatnego 

Parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Koronowa, wysokości stawek opłaty 

za parkowanie pojazdów samochodowych i opłaty dodatkowej oraz określenia sposobu 

pobierania tych opłat” oraz punktu 10. - „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia 

dróg do kategorii dróg gminnych”. W wyniku głosowania oba punkty zostały zdjęte 

z porządku obrad sesji. 

Porządek obrad po zmianach wyglądał następująco: 

1. Otwarcie obrad LIV sesji Rady Miejskiej w Koronowie,  

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji, 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji, 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej, 



5. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych interpretacjach 

i zapytaniach, 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo, 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na rok 2022, 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi 

Bydgoskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2022 rok i zawarcia 

w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo a Powiatem Bydgoskim, 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia sezonowej Stefy Płatnego 

Parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Koronowa, wysokości stawek 

opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych i opłaty dodatkowej oraz określenia 

sposobu pobierania tych opłat, 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 

gminnych, 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy 

Koronowo na lata 2022- 2025, 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu gospodarki niskoemisyjnej 

dla Gminy Koronowo na lata 2022- 2025, 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy 

Koronowo na rok 2022, 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 

przekazanie przez Gminę Koronowo na rzecz Enea Oświetlenie spółka z o.o. 

wszystkich opraw opisanych w ramach przedsięwzięcia pod nazwą „poprawa jakości 

i efektywności oświetlenia drogowego na terenie Gminy Koronowo', po wygaśnięciu 

umowy dzierżawy części urządzeń oświetleniowych” 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie likwidacji Spółdzielni Socjalnej 

„Koronowianka”, 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

uwagi wniesionej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla terenu położonego w Nowym Dworze i Koronowie, Gmina Koronowo (dotyczy 

terenu oznaczonego symbolem 1R), 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

uwagi wniesionej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 



dla terenu położonego w Nowym Dworze i Koronowie, Gmina Koronowo (dotyczy 

terenu oznaczonego symbolem 47R), 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Nowym Dworze i 

Koronowie, Gmina Koronowo, 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania budżetu obywatelskiego Gminy Koronowo, 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy biorących 

udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu, 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie załatwienia petycji, 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie załatwienia petycji, 

23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Burmistrza Koronowa, 

24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wniesienia wkładu do spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością pod firmą Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Koronowie spółka z o.o., 

a. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zakresu pomocy świadczonej przez 

gminę Koronowo na rzecz obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego Państwa, jest to punkt dodany, 

25. Wolne wnioski i informacje, 

26. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Koronowo za rok 2021, 

27. Zamknięcie obrad LIV sesji. 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności 

międzysesyjnej. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie poinformowała zgromadzonych o tym, że 

sprawozdanie zostało zamieszczone na platformie E-sesja. 

W dyskusji nad sprawozdaniem udział wzięli: Radny Pan Piotr Mitera, Burmistrz Koronowa 

Pan Patryk Mikołajewski, Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Katarzyna Szulta–Romaniuk. 

Sprawozdanie stanowi Załącznik Nr 2 niniejszego protokołu. 



5. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej 

w Koronowie o złożonych interpelacjach i 

zapytaniach. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie udzieliła informacji o złożonych interpelacjach i 

udzielonych odpowiedziach. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 3 niniejszego protokołu. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 18 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 2 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LIV/470/22 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Koronowo. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 

rok 2022. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział brali: Radny Pan Stanisław Gliszczyński, 

Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski, Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek, 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Katarzyna Szulta–Romaniuk, Radny Pan 



Maciej Szlagowski, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław 

Guziński 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę Nr LIV/471/22 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2022. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu 

pomocy finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 

2022 rok i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy 

Gminą Koronowo a Powiatem Bydgoskim. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Zastępca kierownika wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Angelika Walat 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LIV/472/22 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy 

finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2022 rok i zawarcia w tej sprawie umowy 

pomiędzy Gminą Koronowo a Powiatem Bydgoskim. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna. 



9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia 

sezonowej Stefy Płatnego Parkowania na drogach 

publicznych na terenie miasta Koronowa, wysokości 

stawek opłaty za parkowanie pojazdów 

samochodowych i opłaty dodatkowej oraz określenia 

sposobu pobierania tych opłat. 

Punkt zdjęty z porządku obrad sesji. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Punkt zdjęty z porządku obrad sesji. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Koronowo na lata 

2022- 2025. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Pełnomocnik Burmistrza Koronowa do Spraw Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Gminie Koronowo Pani Żaneta Zenel przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LIV/473/22 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Koronowo na lata 2022 - 2025. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie ogłosiła 15 minut przerwy. 



Po przerwie wznowiono obrady sesji. Obecnych 19 Radnych. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla 

Gminy Koronowo na lata 2022-2025”. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią Pani 

Agata Szulc przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LIV/474/22 

w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Koronowo na lata 

2022-2025”. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Gliszczyński Stanisław. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie miasta i gminy Koronowo na rok 2022. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią Pani 

Agata Szulc przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział brali: Radna Pani Małgorzata Szymczak, 

Kierownik wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią Pani 

Agata Szulc. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę Nr LIV/475/22 



w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Koronowo na rok 2022. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Gliszczyński Stanisław, Skotnicki Tomasz. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez 

Gminę Koronowo na rzecz ENEA Oświetlenie 

sp. z o. o., wszystkich opraw opisanych w ramach 

przedsięwzięcia pod nazwą „Poprawa jakości 

i efektywności oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy Koronowo”, po wygaśnięciu umowy dzierżawy 

części urządzeń oświetleniowych. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Zastępca kierownika wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania 

Energią Pan Jerzy Michalski przedstawił projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LIV/476/22 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Gminę Koronowo na 

rzecz ENEA Oświetlenie sp. z o o. wszystkich opraw opisanych w ramach 

przedsięwzięcia pod nazwą „Poprawa jakości i efektywności oświetlenia drogowego 

na terenie Gminy Koronowo”, po wygaśnięciu umowy dzierżawy części urządzeń 

oświetleniowych. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Gliszczyński Stanisław. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

likwidacji Spółdzielni Socjalnej „Koronowianka”. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 



Zastępca kierownika wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania 

Energią Pan Jerzy Michalski przedstawił projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział brali: Radny Pan Piotr Mitera, Radny Pan Tomasz 

Skotnicki, Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Sławomir Marszelski. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 9 głosami „za”, przy 4 głosach 

„przeciw” oraz 6 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LIV/477/22 

w sprawie likwidacji Spółdzielni Socjalnej „Koronowianka”. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Gliszczyński Stanisław. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi 

wniesionej do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

położonego w Nowym Dworze i Koronowie, gm. 

Koronowo (dotyczy terenu oznaczonego symbolem 

1R). 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego Pani Joanna Wardyn 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LIV/478/22 

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi wniesionej do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 

w Nowym Dworze i Koronowie, gm. Koronowo (dotyczy terenu oznaczonego 

symbolem 1R). 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Gliszczyński Stanisław. 



17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi 

wniesionej do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

położonego w Nowym Dworze i Koronowie, gm. 

Koronowo (dotyczy terenu oznaczonego symbolem 

47R). 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego Pani Joanna Wardyn 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LIV/479/22 

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi wniesionej do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 

w Nowym Dworze i Koronowie, gm. Koronowo (dotyczy terenu oznaczonego 

symbolem 47R). 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Gliszczyński Stanisław. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w Nowym 

Dworze i Koronowie, gm. Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego Pani Joanna Wardyn 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 



Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LIV/480/22 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenu położonego w Nowym Dworze i Koronowie, gm. Koronowo. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Gliszczyński Stanisław. 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

budżetu obywatelskiego Gminy Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Piotr Kazimierski przedstawił projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LIV/481/22 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania budżetu 

obywatelskiego Gminy Koronowo. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Gliszczyński Stanisław. 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 

członków ochotniczych straży pożarnych z terenu 

gminy biorących udział w działaniu ratowniczym, akcji 

ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Piotr Kazimierski przedstawił projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LIV/482/22 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ochotniczych 



straży pożarnych z terenu Gminy Koronowo biorących udział w działaniu 

ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniach. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Gliszczyński Stanisław. 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

załatwienia petycji. 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pani Sławomira Polewana przedstawiła 

projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LIV/483/22 

w sprawie załatwienia petycji. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Gliszczyński Stanisław. 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

załatwienia petycji. 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pani Sławomira Polewana przedstawiła 

projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 18 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę Nr LIV/484/22 

w sprawie załatwienia petycji. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Gliszczyński Stanisław. 

23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Koronowa. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński odczytał projekt 

uchwały. 



Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LIV/485/22 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Koronowa. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Gliszczyński Stanisław. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie ogłosiła 10 minut przerwy. 

Po przerwie wznowiono obrady sesji. Obecnych 19 Radnych. 

24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wniesienia wkładu do spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością pod firmą Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o. o. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Zastępca kierownika wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Angelika Walat 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział brali: Radny Pan Piotr Mitera, Burmistrz 

Koronowa Pan Patryk Mikołajewski, Zastępca Burmistrza Pan Sławomir Marszelski, Prezes 

ZGKiM Pan Marek Stec, Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Katarzyna 

Szulta–Romaniuk, Radna Pani Elżbieta Mojzesowicz, Zastępca kierownika wydziału 

Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Angelika Walat, Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LIV/486/22 

w sprawie wniesienia wkładu finansowego do spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością pod firmą Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Koronowie Sp. z o.o.. 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Gliszczyński Stanisław. 



a. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

zakresu pomocy świadczonej przez Gminę 

Koronowo na rzecz obywateli Ukrainy w związku 

z konfliktem na terytorium tego państwa. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Piotr Kazimierski przedstawił projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział brali: Przewodnicząca Rady Miejskiej w 

Koronowie Pani Katarzyna Szulta–Romaniuk, Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski, 

Radny Pan Piotr Mitera, Zastępca Burmistrza Pan Sławomir Marszelski. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LIV/487/22 

w sprawie zakresu pomocy świadczonej przez Gminę Koronowo na rzecz obywateli 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Nieobecni Radni: Karwat Katarzyna, Gliszczyński Stanisław. 

25. Wolne wnioski i informacje. 

Radni Rady Miejskiej w Koronowie złożyli zapytania, przedstawili informacje oraz otrzymali 

odpowiedzi. 

26. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Koronowo za rok 

2021. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie poinformowała zgromadzonych o tym, że 

sprawozdanie zostało zamieszczone na platformie E-sesja. 

Sprawozdanie stanowi Załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu. 



27. Zamknięcie obrad LIV sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca obrad sesji zamknęła obrady 

LIV sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Sesja trwała od godziny 11:03 do godziny 14:37. 

Koronowo, 12 kwietnia 2022 r. 

Protokołowała  Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie 

Magdalena Wanda–Joras /-/ Katarzyna Szulta–Romaniuk 

Inspektor Biura Rady 

Wykaz głosowania imiennego znajduje się w Załączniku Nr 5 niniejszego protokołu. 


